
 

 

WYROK NR I SA/KR 613/15 
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE 

z dnia 7 maja 2015 roku 

w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego Kraków Prądnik-Biały na uchwałę  
Rady Gminy Liszki z dnia 8 października 2012 r. Nr XXIII/188/2012 w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Liszki 

Sygn. akt I SA/Kr 613/15  

WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 7 maja 2015 r. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym: 

Przewodniczący Sędzia:  WSA Paweł Dąbek  

Sędziowie:    WSA Agnieszka Jakimowicz (spr.)  

WSA Waldemar Michaldo  

Protokolant st. sekretarz:  Iwona Sadowska – Białka 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 7 maja 2015 r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego Kraków 
Prądnik-Biały na uchwałę Rady Gminy Liszki z dnia 8 października 2012 r. Nr XXIII/188/2012 w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Liszki 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie obowiązku podania imienia ojca i matki 
w rubryce C załącznika nr 1 „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi” i w rubrykach A „Dane współwłaściciela/współposiadacza nieruchomości” załącznika 
nr 1 do składanej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
o współwłasności nieruchomości oznaczonych nr 1 i 2 oraz w zakresie znajdującego się w rubryce G 
załącznika nr 1 „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”  
i w rubrykach D załącznika nr 1 do składanej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi o współwłasności nieruchomości pouczenia o treści: „Oświadczam, że jestem 
świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym”, 

II. w pozostałym zakresie skargę oddala. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 stycznia 2016 r.
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